RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION CAS N° 01-2024-UNAJMA

PLAZA N2 01: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (DIRECCION DEL INSTITUTO DE

INVESTIGACION)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES ]
1 SHEYLA EVELIN HUACHACA HUAMAN NO APTA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA SEGUN PERFIL
2 FIORELA KARLA TRUJILLO VILLANUEVA 40 APTA
3 ANTHONY LUDERNA CARDENAS NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA SEGUN PERFIL
4 DIEGO HERMINIO LUDENA VARGAS NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
SEGUN PERFIL
5 TANIA GUTIERREZ MENDOZA a5 APTA
6 MABEL LISETTE CARDENAS SALAZAR 40 APTA
7 ELY RUSELMA DURAND GUIA NO APTA NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS,
DESDE LA PRIMERA HASTA LA ULTIMA
HOJA)
8 ELMER HUANCA DE LA CRUZ NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA SEGUN PERFIL
9 CINDHY YOLANDA RODRIGUEZ MOLINA NO APTA NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
{FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS,
DESDE LA PRIMERA HASTA LA ULTIMA
HOJA)
10 ABEL LEON TRUYENQUE NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
SEGUN PERFIL
11 SHAYURI  YASMINA  GONZALES 40 APTA
ALCARRAZ
12 JOSE ANGEL CALLA VASQUEZ NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL
| SEGUN PERFIL
PLAZA N2 02: TECNICO EN LABORATORIO (BOTANICA, BIOQUIMICA Y ECOLOGIA)
(DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BASICAS)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
1 CRISTINA MONTALVO SALDIVAR NO APTO NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS,
DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA)
2 RUTH FANY QUISPE QUISPE NO APTO NO PRESENTA EL EXPEDIENTE

CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES




(FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS,
DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA)

NOEMI ALLCCA QUISPE

NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
{FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS,
DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA)

NOEMI QUISPE DELGADO

44

APTO

GLADDY GABRIEL SALAZAR ARTEAGA

NO APTO

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA

GLADYS JOSSELINE MENDOZA PACHECO

NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS,
DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA)

BERTHA DAMIANO PALOMINO

NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS,
DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA)

PLAZA N2 03: TECNICO EN LABORATORIO (MICROBIOLOGIA)

(DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BASICAS)

N° |

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAIE

CONDICION

OBSERVACIONES

EDWIN HUAMAN TOMAYLLA

NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS
Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)

KEVIN GABRIEL QUISPE CHOQUE

NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS
Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)

SMITH JUSTO OLLACHICA ARCE

NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS
Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)

JOSE HIPOLITO VELASQUEZ PUMALLANQUI

NO APTO

NO  PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y |
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA |
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA) '

VANESA AYCO ALTAMIRANO BARRIENTOS

APTO




PLAZA N2 04: TECNICO EN LABORATORIO (QUIMICA)

(DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BASICAS)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
1 JHONY JONATHAN RAMIREZ APARCO a2 APTO
2 ROSMERY GODOY BAUTISTA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
SEGUN PERFIL
3 PERCY ADAMO RAMOS PALOMINO NO APTO NO PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
4 KELLY ABIGAIL LEGUIA OMONTE NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA EXIGIDA
5 JEREMIAS QUISPE HUARCAYA - NO APTO NO PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
6 VALEX RAUL MOLLO VARILLAS 42 APTO
7 JEAN PIERRE MIGUEL JUAREZ MENDOZA NO APTO NO PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
8 MILUSKA CCORIMANYA CCORISONCCO 42 APTO o
PLAZA N2 05: TECNICO EN LABORATORIO
(ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AGROINDUSTRIAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
01 MARTHA EUNICE BUITRON BARBOZA NO APTO NO PRESENTA EL  EXPEDIENTE
| CONFORME 10 ESTABLECIDO EN EL
‘ NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
| FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
|
02 RIDHER REMIGIO ANTAY CCACCYA a7 APTO |
03 MARCO ANTONIO SOTO HUAYLLAS NOAPTO | NO CUMPLE CON  ESPERIENCIA
ESPECIFICA (01 ANO)
04 ALICIA CENTENO ARONI NO APTO NO PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
05 SERGIO TAYPE URBANO NO APTO NO PRESENTA EL  EXPEDIENTE

CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)




EVELYN MILUSKA MONDALGO CESPEDES 40 APTO

06 |
PLAZA N2 06: TECNICO EN LABORATORIO
(ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AMBIENTAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
1 YACKELIN MONICA MORENO CARDENAS 45 APTO
2 MANFRED FRANCO RODRIGUEZ NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
SEGUN PERFIL
|
3 MARIO FRED AGUIRRE CARRASCO | NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
SEGUN PERFIL
4 FRESIA LORENA GUERRERO GALVAN : NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
| SEGUN PERFIL
5 JOSE ARTURO MORALES PERALTA [ NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
SEGUN PERFIL
6 JUANA ROSA HUAMAN VARGAS NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
SEGUN PERFIL
PLAZA N2 07: DIRECTOR DE PRODUCCIONES DE BIENES Y SERVICIOS
(VICERRECTORADO DE INVESTIGACION)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
1 JIMMY ARONI HUAMAN 52 APTO
2 AQUILES POZO BULEJE NO APTO NO ADJUNTA HABILITACION VIGENTE
3 MIGUEL ANGEL BAZAN RAMIREZ NO APTO NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS
BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS,
DESDE LA PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
4 FREDY ANDRADA BARBOZA a8 APTO S
5 ANTONIO MENDOZA NIEVE 41 APTO
6 JORGE LUIS HINOSTROZA SANCHEZ ' NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
SEGUN PERFIL
7 WILBER ROJAS HUAMAN NO APTO NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE LAS
BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O VISADOS,
DESDE LA PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)




PLAZA N¢ 08: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(DEPARTAMENTO ACADEMICO DE INGENIERIA Y TECNOLOGIA)

N°® APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CONDICION OBSERVACIONES
1 CYNTIA BARBARAN MARTINEZ 40 APTO
2 EBER JESUS APAHUASCO SACCACO 52 APTO
3 LEDY VARGAS BAUTISTA 45 APTO
4 JOSE ANTONIO BULEJE GALLEGOS 40 APTO
5 ENIT MUNOZ PACHECO 42 APTO
PLAZA N¢ 09: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA DE SISTEMAS)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
01 SADOK ELIUD GUIZADO LOA NO APTO NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA
GENERAL NI ESPECIFICA SEGUN PERFIL
02 EDGAR TINCO VASQUEZ 40 APTO
PLAZA N2 10: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS BASICAS)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
01 ANDY ESTEBAN PICHIHUA VASQUEZ NO APTO NO  PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA
02 EBER ZEVALLOS QUISPE NO APTO NO  PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA
03 PAMELY FENERTHY SOLANO FLORES 40 APTO
04 YUDIT MELANIA MALLMA AYQUIPA NO APTO NO  PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
05 LOURDES ALTAMIRANO VASQUEZ 40 APTO
06 MICHAEL AVENDARO DE LA CRUZ 42 APTO
07 IRMA HUAMAN GUIZADO a7 | APTA
— _ |
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PLAZA N2 11: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(DEPARTAMENTO ACADEMICO DE EDUCACION Y HUMANIDADES)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
01 EDITH RIVAS HUAYANA 47 APTA
02 MELISSA MERCEDES MONDALGO AGUIRRE NO APTA NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA |
03 LISBETH JOHANNA ALFARO LOA NO APTA NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
04 FIORELA ANAHI ANTAY PINTO a7 APTA
l
05 YARI LUCY CASTRO FARFAN 44 APTA |
06 YAQUELIN NERY ARAPA CHUCTAYA o a2 APTA
PLAZA N2 12: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
01 ROSMERY GONZALES LLASACCE as APTO
02 |  LIDIA VANEZA DONGO GUERRERO 42 APTO
03 MARDONIO QUISPE SAYAGO NO APTO NO PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
04 LETICIA TENORIO VENTURA NO APTO NO PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
05 MEILYN DAMARIS VARGAS PINTO a2 APTO
06 ANTONIA PECERQS TOLEDO as APTO
07 KAREL KATIUSKA QUINO YANQUI 40 APTO
08 VIVIANA CARRION ABOLLANEDA 49 APTO
09 LIA BARRIAL LUJAN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA

GENERAL NI ESPECIFICA SEGUN PERFIL
DESDE LA OBTENCION DEL GRADO
ACADEMICO DE BACHILLER.




PLAZA N2 13: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES

01 MARCELINO CARDENAS FARFAN NO APTO NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA
GENERAL NI ESPECIFICA SEGUN PERFIL

02 EDITH ROJAS GONZALES NO APTO NO  PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)

03 DIANA MILAGROS TINCO VARGAS NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
GENERAL NI ESPECIFICA SEGUN PERFIL

04 ASHLEY MISHELLE AROHUILLCA MONDALGO NO APTO NO  PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)

PLAZA N2 14: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACION PRIMARIA INTERCULTURAL)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES

01 RAUL ALTAMIRANO SERRANO 42 APTO

02 TONY MEDINA RODAS 40 APTO

03 MARIBEL CASA CARRASCO 42 APTO

04 THALIA DANERI LEGUIA GUZMAN NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
GENERAL NI ESPECIFICA SEGUN PERFIL

05 MARIA ISABEL FLORES VARGAS NO APTO NO  PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)

06 MARIBEL ENCISO ARIAS NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA SEGUN PERFIL

07 DINA MALLMA NAUPA 53 APTO

08 CLEDER ISAAC ESPINOZA HUAMAN NO APTO NO  PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA

09 DELMAR CCORISONCCO BUITRON NO APTO NO PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA
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10 MARINA PALOMINO CENTENO NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL A
PARTIR DEL GRADO ACADEMICO
ALCANZADO
11 YOVANA QUISPE PEREZ a3 APTO
12 LILIANA QUISPE ARENAS NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL
SEGUN PERFIL
13 DAVID LAGO ARENAS NO APTO NO ADJUNTA ANEXO 01 Y ANEXO 02
PLAZA N2 15: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(ESCUELA PROFESIONAL DE CONTABILIDAD)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
01 GLORIA TITO VELASQUE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
GENERAL NI ESPECIFICA SEGUN PERFIL
02 YANELA KATERINE ASCUE PAUCAR NO APTO NO PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS
Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
03 CATHERINE ORE HUAMAN NO APTO NO PRESENTA EL  EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES (FOLIADOS
Y FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA)
04 YUDITH EDITH ZUNIGA PASTOR 42 APTO
05 ROBERTO LEGUIA HURTADO 57 APTO
PLAZA N2 16: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
(ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AMBIENTAL)
N°® APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
o1 KATHERYN DAYANA GUTIERREZ MURNOZ a4 APTA
02 ELI DAMIANO APARCO 42 APTO
03 MAYKELYNE ALEXANDRA DE LA CRUZ SILVERA NO APTO NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)
04 LUCY ARELI QUINO INCA NO APTO NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)
05 NELLY VANESSA LUQUE MAMANI 40 APTA
P

f




PLAZA N2 17: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(UNIDAD DE ABASTECIMIENTO)

No

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE

CONDICION

OBSERVACIONES

01

JHAKELIN KATERINE REYNAGA PANIORA

NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA SEGUN PERFIL

02

FRANKLIN AGUIRRE CARRASCO

NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA SEGUN PERFIL

| 03

XIOMARA OCHOA TAPIA

44

APTO

04

FRANCE EDGAR RUIZ PONCECA

45

05

EDITH MARCELINA MEZA URQUIZO

APTO

NO APTO

NO CUMPLE CON LAS
CAPACITACIONES SEGUN PERFIL
{CURSOS, PROGRAMAS O ESTUDIOS
DE ESPECIALIZACION)

06

CARLA ELVIRA VARGAS CANCHO

07

LOURDES YASMINA GONZALES LOAYZA

NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

NO APTO

NO CUMPLE CON LAS
CAPACITACIONES SEGUN PERFIL
(CURSOS, PROGRAMAS O ESTUDIOS
DE ESPECIALIZACION)

08

KEYLI ANAIS CUARESMA RIVERA

NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE |
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

09

JAILEN ENITH LOAYZA GUZMAN

NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA SEGUN PERFIL

10

JESSICA VELASQUE YAURIS

42

APTA

11

YANETH BARBOZA MERINO

NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA SEGUN PERFIL

12

BENITO NAHUI CARBAJAL

NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS ©O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOIA)

13

PERCY JAVIER LLANOS CACERES

NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLLADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

14

RICHARD QUISPE HUAMAN

NO APTO

| NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
[ CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES

| (FOLADOS Y FIRMADOS O

/ "'1|




VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

15

FLORDELIZ MEZARES GUILLEN

APTA

16

SHEYLA GUZMAN MACHACCA

NO APTA

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

17

XIOMARA PILAR HUARCAYA CALDERON

NO APTA

| NO PRESENTA EL EXPEDIENTE

CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

18

FARIDE CHACON CARHUAS

42

APTA

PLAZA N2 18: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION)

NO

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE

CONDICION

OBSERVACIONES

01

GABRIELA TORRES VELASQUE

NO APTA

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN
EL NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA

02

NURY QUISPE GUIZADO

NO APTA

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN
EL NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA

03

NATUSHA CLAUDIA ZARUSKA MELGAREJO NAHUI

42

APTA

04

AMELIA HUAMAN OSCCO

NO APTA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
GENERAL SEGUN PERFIL

PLAZA N2 19: AUXILIAR DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

(UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES)

No

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAIE

CONDICION

OBSERVACIONES

01

HERMELINDA PAHUARA ALARCON

NO APTA

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA

02

IRMA ROJAS RODRIGUEZ

42

APTA

=




03

ELISA REINAGA DIAZ

NO APTA

NO  ADIUNTA  FORMACION |
ACADEMICA REQUERIDA

04

YESICA SACCACO LOA

NO APTA

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA

05

REYNA CUSI VARGAS

NO APTA

NO ADJUNTA ANEXO 01.

06

YESICA ALCARRAZ SALAZAR

NO APTA

NO ADJUNTA ANEXO 01.

07

ERIKA GOMEZ VILLA

NO APTA

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA

08

SONIA CONTRERAS MACHUCA

NO APTA

;NO CUMPLE  CON  LAS
CAPACITACIONES SEGUN PERFIL

{CURSOS, PROGRAMAS O ESTUDIOS
DE ESPECIALIZACION)

09

BETZI BENITES LLACCTAS

NO APTA

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLLADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA

10

IRENE ZEGARRA HUAMAN

42

APTA

11

MARIA MAGDALENA QUISPE YUTO

a2

APTA

12

MARIA ELENA ALVAREZ ARIZA

42

APTA

13

YOVANA BUITRON VELASQUE

55

APTA

14

YOLANDA VARGAS VELASQUE

NO APTA

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA

15

LIDIA JUNCO ALHUAY

42

APTA

PLAZA N2 20: ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA

(UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES)

NO

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAIE

CONDICION

OBSERVACIONES

01

JUAN PERCY CASAS TOVAR

NO APTO

NO  ADJUNTA HABILITACION
PROFESIONAL VIGENTE.

02

MARIA ESTELA DOMINGUEZ TUCNO

NO APTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS (CURSOS, PROGRAMAS,
DIPLOMADOS Y/O ESTUDIOS DE
ESPECILAIZACION)




03 JOSE HUACHACA CAMACHO NO APTO T NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS 0
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)
04 BRANDON ALEXANDER CARDENAS GONZALES NO APTO NO ADJUNTA HABILITACION
PROFESIONAL VIGENTE.
PLAZA N2 21: OPERADOR SEACE
(UNIDAD DE ABASTECIMIENTO)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
01 GEDION LINEO HUARCAYA TAIPE 50 APTO
02 JHOEL EULOGIO MEDINA ARCE a7 APTO
03 JORGE ARTURO CARRION GAMARRA 47 APTO
04 BIKER WHAUSSER CACERES SALAZAR 42 APTO
PLAZA N2 22: JEFE DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO
(OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
01 CARINA CARTOLIN QUISPE 49 APTA
02 NEYDA ALARCON VALENZA NQO APTA NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y  FIRMADOS (o]
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA
PLAZA N2 23: PSICOLOGO
(DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
01 JHOSELYN AUREA GAVIDIA MENDOZA NO APTO NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS [o]
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA
02 BETSABE SANCHEZ CABALLERO 42 APTO
03 JOSE LEONIDAS SOTO HUAMAN NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL Y NO CUENTA CON
N
Fq i




HABLILITACION VIGENTE SEGUN
PERFIL

04

GRETHEL NINET SANCHEZ PALOMINO

NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS ©
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA

05

MARCQO SERGIO ARANDIA RAMIREZ

NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O©
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA

06

PAOLA VARINIA CCOYA GOYZUETA

40

APTO

07

KARINA OSCCO GUZMAN

NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE |

CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA

08

FLOR LISBETH USCA MELGAREJO

NO APTO

NO CUENTA CON HABILITACION
VIGENTE

09

JUNIOR ESTIVEN MEDINA ORTIZ

NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE

CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLLADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA

10

JULIETA QUINTANA GUZMAN

NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA Y NO CUENTA CON
HABLILITACION VIGENTE SEGUN
PERFIL

11

DANNER ANDRE CARRASCO JIMENEZ

NO APTO

NO CUENTA CON HABILITACION
VIGENTE, NO PRESENTA EL
EXPEDIENTE  CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10
DE LAS BASES (FOLIADOS Y
FIRMADOS O VISADOS, DESDE LA
PRIMERA HASTA LA ULTIMA HOJA

12

SHANERIN ENMA POZO PECEROS

NO APTO

NO CUENTA CON HABILITACION
VIGENTE




PLAZA N2 24: NUTRICIONISTA
(DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

01 YENI MAMANI BAUTISTA 42 APTA

02 CARLA ESMERALDA PARISUANA CALLATA 45 APTA

03 PATTHY M, CONDORI CHOQUEPATA 47 APTA

04 LUISA RODRIGUEZ VARGAS a NO APTA NO  ADJUNTA  HABILITACION
PROFESIONAL

PLAZA N2 25: ASISTENTE SOCIAL
(DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES

01 FELICITAS TACO LAGOS NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS (CURSOS, PROGRAMAS,
DIPLOMADOS Y/O ESTUDIOS DE
ESPECILAIZACION)

02 LIZBETH VILLA ARCE NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL SEGUN PERFIL

03 | HENRY YONY YARANGA CCENTA 43 APTO

04 ' AYME GISELA LLANTERHUAY TELLO 47 APTO

PLAZA N2 26: TECNICO EN ENFERMERIA

(DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES

01 SONIA ZARATE ALCARRAZ 42 APTO

02 ERIKA ADALEYDY GONZALES BULEJE 38 NO APTO {PUNTAJE MINIMO 40)

03 ARELIS MONDALGO OROSCO NO APTO NO PRESENTA EL EXPEDIENTE |
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE 'LAS BASES
(FOADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

04 NORY BAUTISTA SALAZAR 46 APTO

05 LIZ FLORA HUACCAYCACHACC VASQUES 40 APTO

06 GRISELDA TRUYENQUE PALOMINO NO APTA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
GENERAL LABORAL SEGUN PERFIL

07 ALBERTO TORRES GUZMAN 40 APTO

08 GISELA MESARES NAHUI - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
GENERAL LABORAL SEGUN PERFIL




09

VILMA DIAZ CACERES T NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE |
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLLADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

PLAZA N2 27: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
(DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO)

No

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION

OBSERVACIONES |

01

KELY CARDENAS ALARCON NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA LABORAL SEGUN PERFIL

02

ALEJANDRO RAMIREZ PALOMINO 44 APTO

03

ROMMEL VEGA JORDAN NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE |
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

KARINA DAPOZZO FLORES 42 APTO

05

YHON RAFAEL CARDENAS ALCARRAZ NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA LABORAL SEGUN PERFIL

06

RONY LA TORRE MIRES NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOUADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE A PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

PLAZA N2 28: TECNICO EN SEGURIDAD Y VIGILANCIA
(UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES)

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION

OBSERVACIONES

01

LUIS MIGUEL OLIVARES PASTOR NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

[ 02

ELIAS LAUPA ROJAS 55 APTO

03

EUSEBIO RIVERA PASTOR NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

04

ALEJANDRO CURI PAHUARA NO APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL |




NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA

HASTA LA ULTIMA HOJA)

05 MARCELINO YALLE CCOPA 35 NO APTO (PUNTAIE MINIMO 40)

06 JESUS HUNTON DURAND NO APTO NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS (s}
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

07 FRANK JUNIOR AGUILAR SAMANEZ 55 APTO

08 WILFREDO JUNCO HUAMAN 50 APTO |

09 RAMIRO HUAMANI CUARESMA 55 APTO

10 ROBERTO QUISPE GARFIAS 43 - APTO

11 YOBER ALEX MUNOZ MEDINA 40 APTO

12 LIDER JOEL PARIONA TAIPE 37 NO APTO (PUNTAJE MINIMO 40)

13 EFRAIN APARCO CUARESMA 42 APTO

14 CESAR INIGO NAVARRO _ NO APTO NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

PLAZA N2 29: ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES
(UNIDAD DE ABASTECIMIENTO)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES

01 JULIO RAMIREZ PALOMINO 55 APTO

02 MARILYN NAYDA QUINTEROS PERALTA 52 APTO

[ 03 SANDRA MARIBEL APAZA ROMAN 40 APTO

04 ANGEL AMADEQ PAREDES LEGUIA NO APTO NO CUENTA CON CERTIFICACION

OSCE
PLAZA N2 30: TECNICO EN INFORMATICA
(OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES

01 JOSE ENRIQUE CUNYA CRUZ 42 APTO

02 ANALI YUPANQUI ESPINOZA NO APTA NO PRESENTA EL EXPEDIENTE

CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O




T VISADOS, DESDE LA PRIMERA

HASTA LA ULTIMA HOJA)

03 KEVIN QUISPE LIMA a7 APTO

04 KEVIN ELEISSER MARCAS HUAMANI NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
GENERAL SEGUN PERFIL

05 GILVER DAMIANO APARCO a7 APTO

06 ELI MIQUEAS CCOPA HUILLCAPUMA a2 APTO

07 EDISON LLACCHUAS VALDIVIA a7 APTO

08 JHON FELIX CALLE MENDEZ a7 APTO

09 WALDO CARDENAS SOLANO a4 APTO

10 FREDY CASAS ESTANISH 42 APTO

11 DONGO NAVARRO VASQUEZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS (CURSOS, PROGRAMAS,
DIPLOMADOS Y/O ESTUDIOS DE
ESPECILAIZACION)

12 JOSE LUIS APARCO LOAYZA 56 APTO

13 MARLON JEYSON FABIAN IPARRAGUIRRE 55 APTO

14 GIAN MARO ATOCCSA MOLINA NO APTO NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

15 JHOMER ANDERSON ROJAS SILVA 55 APTO

PLAZA N¢ 31: TECNICO ADMINISTRATIVO (CAJA)
(UNIDAD DE TESORERIA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES

01 ROSMERI MUROZ DIAZ NO APTA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL SEGUN PERFIL

02 MARIA DEL CARMEN PUMAPILLO TAIPE NO APTA NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

03 EVELYN GALINDO LUDERIA a2 APTA

04 ROSMERY CARIRE MALLMA NO APTA NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

05 DHESSIERE GOMEZ ESTANISH 40 APTA

B

)




‘65 DIANA BETZABETH CACERES MARINO T NO APTA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL SEGUN PERFIL
07 CARMEN ROSA CARBAJAL SAUNE a4 APTA
08 MERLY BERTHA PASTOR RAMIREZ NO APTA NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
| CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS ©
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HQJA)
09 YOLANDA ZAMORA ALTAMIRANO NO APTA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL ESPECIFICA SEGUN PERFIL
10 RUTH CCORIMANYA CCORISONCCO NO APTA NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)
11 YULY SAAVEDRA SORAS 47 APTA
12 LIZ FANNY MORENO PONCECA 42 APTA
PLAZA N2 32: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO
(UNIDAD DE CONTABILIDAD)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
01 RAQUEL GODOY RAMIREZ 45 APTO
02 BRYAN RAMOS ENCISO 52 APTO
03 YENY ALMANZA TAIPICURI 47 APTO
PLAZA N2 33: RESPONSABLE DE ARCHIVO
(SECRETARIA GENERAL — UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
01 WILFREDO LAZARO CCOPA HUAMAN NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA
ESPECIFICA SEGUN PERFIL
02 ANAI LUZ AMPARO LIRA FLORES 42 APTA
03 YESSENIA LEGUIA QUISPE 44 APTA
04 ESTEFANIE HERMINIA NERALY APAZA ROMAN NO APTA NO CUENTA CON EXPERIENCIA I

ESPECIFICA SEGUN PERFIL




PLAZA Ne 34: TECNICO ADMINISTRATIVO
(SECRETARIA GENERAL — UNIDAD DE ARCHIVO)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES

01 |  JHON ROMAN SANCHEZ NOAPTO | NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

02 ROSMER! QUISPE LA TORRE NO APTA NO CUMPLE CON LA ESPERIENCIA
ESPECIFICA SEGUN PERFIL

03 ADELAYDA PILLACA PILLACA a2 APTA

04 CYNTHIA GIOVANNA LEIVA ANTAY 57 APTA

05 DORA CENTENO VILCHEZ a2 APTA

06 SUMARA LUZ HUAMANI MALLMA 44 APTA

07 CRISTINA LEON LEGUIA 52 APTA

08 MARIA ROSARIO RODRIGUEZ AYMARA NO APTA NO CUMPLE CON LA ESPERIENCIA
ESPECIFICA SEGUN PERFIL

PLAZA N2 35: TECNICO ADMINISTRATIVO
(OFICINA DE GESTION DE CALIDAD)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES

01 ROSALIN FRECIA FLORES UQUICHI 40 APTO

02 MANUEL QUISPE HUARACA NOAPTO | NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOUADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

03 DERRY VARGAS ESPINOZA 43 APTO

PLAZA N2 36: ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO
(OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO)

N°® APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

o1 BLADIMIR VICENTE MAUCAYLLE 45 APTO

02 GIOMAR BERTHIN AYQUIPA ROJAS NOAPTO | NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESTABLECIDOS SEGUN PERFIL

k-(




PLAZA N2 37: TECNICO ADMINISTRATIVO

(FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EMPRESA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES

01 JHON ARNOLD MARTINEZ TORRES NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL GENERAL SEGUN PERFIL

| 02 BETZI SARIT JUAREZ LEGUIA NO APTA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

LABORAL GENERAL SEGUN PERFIL

03 CELITA ALARCON NUNEZ 42 APTA

| 04 KELLY GERALDINE HUARACA QUISPE ) 42 APTA

05 FAVIOLA LLACCHUA QUINO 57 APTA

06 SHEILA SOLANO PERALES 47 APTA

07 GRINFER YEFERSON ORTIZ CABRERA 44 APTO

PLAZA N2 38: CONDUCTOR
(UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES

01 NILO CORDOVA PEREZ NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MINIMOS (CURSOS, PROGRAMAS,
DIPLOMADOS Y/O ESTUDIOS DE
ESPECILAIZACION)

02 AMERICO ATAO DAMIANO NO APTO NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

03 CHARLES TAIPE FRANCO 53 APTO

04 LAZARO MACHACCA LOAYZA 53 APTO

PLAZA N2 39: TECNICO ADMINISTRATIVO
(DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES

01 KATHIA MILAGROS USTUA ZAMBRANO 46 APTA

02 DORIS SAYAGO CAMPOS 42 APTA

03 FLENDY LUCERO TABOADA PACCHA 47 APTA

04 LUCERO ANTONELLA SOTO SANCHEZ N NO APTA NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)

p /) B



05 MEDALITH GLENDA VARGAS HURTADO 42 APTA
06 SOMERS LUCERO OSIS SERNA a2 APTA
07 SUSY CESPEDES ROJAS 37 NO APTA (PUNTAJE MINIMO 40)
08 MARIYOLI ATAUCUS| ROMERO 47 APTA
09 BHELU PORTOCARRERO LICAS 46 APTA
PLAZA N 40: RESPONSABLE DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS
(UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
01 DEYCI PILAR BARRIENTOS AYALA [ NOAPTA NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOUADOS Y FIRMADOS O
' VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)
PLAZA N2 41: ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTOS DE PROYECTOS
(UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES)
N°® APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
01 RICHARD EDISON VARGAS SILVERA 32 NO APTO (PUNTAJE MINIMO 40)
02 MARIA INES HUAMANTICA VILCA a5 APTA
03 DAVID AMAO ROJAS NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL GENERAL SEGUN PERFIL
04 MADONNA MAYRA QUISPE TISNADO 40 APTA
05 ELIZABETH M. SOLANO ROSALES o 43 APTA
06 GLORIA CHAHUAYLLA PALOMINO 47 APTA
07 RAFAEL OSWALDO LLANCAYA ZEGARRA 52 APTO
08 CECILIA MERCEDEZ TORRE FLORES NO APTA NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)
09 JUNIOR ANIBAL GOMEZ PENA NO APTO NO PRESENTA EL EXPEDIENTE
CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 10 DE LAS BASES
(FOLADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA
HASTA LA ULTIMA HOJA)
10 RENE PONCECA CONTRERAS 52 APTO
11 HEVERD FERNANDO HUILLCA TIAHUALLPA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
LABORAL SEGUN PERFIL




PLAZA N2 42: JEFE DE LA UNIDAD DE BIBLIOTECA
(UNIDAD DE BIBLIOTECA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES

01 SANDRO PERALTA MOSCOS0O NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA MINIMA SEGUN PERFIL.

02 DANNYA ARONE PALOMINO NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA |
ESPECIFICA MINIMA SEGUN PERFIL.

03 VICTOR FERNANDO CALCINA LAZARO NO APTO NO CUENTA CON TITULO
PROFESIONAL SEGUN PERFIL

04 CELIO PALOMINO PARIONA NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA |
ESPECIFICA MINIMA SEGUN PERFIL.

NOTA: LA COMISION DE CONCURSO EN SU CONJUNTO DETERMINA LA
REPROGRAMACION DE LA PRESENTACION DE RECLAMOS, LA MISMA QUE SE
REALIZARA EN FORMA DOCUMENTADA EL DIA LUNES 22 DE ENERO A PARTIR DE
LAS 08:30 HORAS A 12 DEL MEDIO DIA, A TRAVES DE MESA DE PARTES DE LA SEDE
CENTRAL (JR. JUAN FRANCISCO RAMOS 380-ANDAHUAYLAS).




